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PROCESVERBALI I TAKIMIT TI KOMISIONIT PIER

STUDIME

Kryesuesi i Komisionit pér Studime ka thirrur mbledhjen me korrespodencé (&
Komisionit t& Studimeve & mbajtur mé 15.11.2016 me pikat e rendit t& dités si n& vijim:

I

Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Bahrije Mahmuti me numér t& regjistrimit
1006642016 pér pranimin ¢ 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ 8¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Bashkim Bega me numér (& regjistrimit
1006522016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 té
Udhézimit Administrativ t8 MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés s¢ studentit Iftiman Lutfiu me numér & regjistrimit
1006442016 pér pranimin € 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés s¢ studentit Jetish Krasniqi me numér té regjistrimit
1006632016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer ng¢ Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 &
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve (&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesgs s studentit Labinot Beqiri me numér & regjistrimit
1006282016 pér njohjen e 56 ECTS kredive né pajtim mé nenin 14 t& Rregullores
pér Pranim dhe Transfer né Studimet Bachelor;

Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Muhamed Sadriu me numér t& regjistrimit
1006662016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nen in 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer ng Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Shqyrtimi i kérkesés s€ studentit Naser Sylejmani me numér t& regjistrimit
1006622016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
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Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&€
Udhézimit Administrativ 8 MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve (&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

8. Shqyrtimi i kérkesés s& studentit Qefsere Sadriu me numér @ regjistrimit
1006682016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve (€
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

9. Shqyrtimi i kérkesés sé studentit Sinan Xhurxhehallo me numér t& regjistrimit
1006122016 pér pranimin ¢ 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ &8 MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&
studimeve para sistemit t& Bolonjés;

10. Shqyrtimi i kérkesés s& studentit Vlora Sinani me numér t& regjistrimit
1006272016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ 8¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve (&
studimeve para sistemit t& Bolonjés,

I1. Shqyrtimi i kérkesés s& studentit Xhafer Xhelili me numér t& regjistrimit
1006612016 pér pranimin e 60 ECTS kredive né pajtim me nenin 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master dhe neneve 4 dhe 5 t&
Udhézimit Administrativ t&¢ MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve t&

studimeve para sistemit t& Bolonjés;

Anétarét e pranishém t¢ Komisionit pér Studime votuan njézéri pér aprovimin e
kérkesave prej | deri né 17 bazuar ng dispozitat si né vijim:

I. Anétarét e Komisionit pér Studime votuan né favor t& miratimit & kérkesave prej
I deri 11 pérveg 5 bazuar né arsyetimin ¢ méposhtém se Neni 13 paragrafi 6 i
Rregullores pér Pranim dhe Transfer né Studimet Master t¢ Kolegjit ESLG
parashikon két¢ mundési dhe nenet 4 dhe 5 t& Udhézimit Administrativ t€
MASHT 11/2015 pér barazvlerén e programeve studimore t& kryera para sistemit
t& Bolonjés t& sistemit 5 vjegar dhe 4 vjegar né studimet me 300 ECTS kredi dhe
240 kredi ECTS respektivisht t& sistemit pas Bolonjés;

2. Anétarét e Komisionit pér Studime votuan njézéri né favor t& miratimit t&é
kirkesés nén pikén 5 né pajtim me Nenin 14 t& Rregullores pér Pranim dhe
Transfer né Studimet Bachelor e cila i i lejon Komisionit pér Studime € t€
rishikojé léndét e kérkuara pér pranim dhe planprogramet e tyre dhe t& vendos né
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ményré meritore. N& kété rast Komisioni pér Studime ka vendosur & njoh 56
ECTS kredi pér rastin nén pikén 5;

Dr. Visar Hoxha, Kryesues Dr. Sabri Sadiku, Anétar

M.Sc. Jehona Hoxha, Anétar Dhurata Hoxha, Anétar

N /

Besnik Vrella, Anétar

Veternik p.n, 1000 Prishtina Kosovo
T: +383 38 602 515
T: +383 45 456 666

E: info@eukos.orq




